役員就任ご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます

さて、５月２９日開催の弊社定時株主総会ならびにその後の取締役会に

おきまして下記の通り役員人事を決定いたしました

つきましては、今後とも一層社業の発展に邁進いたす所存でございますので

何卒ご高承の上、より一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬 具

平成３０年６月

東北リズム株式会社

代表取締役社長 湯本武夫

                   記

取締役会長（非常勤） 樋 口 孝 二    リズム時計工業株式会社 代表取締役社長（兼任）

代表取締役社長   湯 本 武 夫    リズム時計工業株式会社 常務執行役員

                         麗聲実業（香港）有限公司 取締役、

                         リズムプレシジョンベトナム株式会社 取締役

                         株式会社プリテック 取締役（兼任）

専務取締役     岩 渕 秀 一（昇任）品質保証部長

金型部 プラ加工部 製造部

                         グループ金型競争力強化 担当

取締役       秋 山 和 広    営業部長

取締役       山 崎 新 司      管理部長

                         株式会社プリテック 取締役（兼任）

取締役（非常勤）     奥 田 伸 一 郎

監査役（非常勤）  小 泉 裕 一